UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-GDTX,GDNN&ĐH

V/v tham gia bồi dưỡng năng lực tư vấn

cho giáo viên phổ thông làm công tác

tư vấn cho học sinh

Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi:

- Uỷ ban nhân dân xã, phường, đặc khu;

- Trường trung học phổ thông.

Ngày 30/8/2025, Sở Giáo dục và Đào tạo ban hành Kế hoạch số 6131/KH-

SGDĐT về việc bồi dưỡng năng lực tư vấn cho giáo viên phổ thông làm công tác

tư vấn cho học sinh (Kế hoạch và danh sách giáo viên gửi kèm). Để khoá bồi dưỡng

đạt kết quả tốt, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Uỷ ban nhân dân phường, xã, đặc

khu; trường trung học phổ thông có giáo viên tham gia bồi dưỡng thực hiện các nội

dung sau:

1. Chỉ đạo, đôn đốc, tạo điều kiện để giáo viên tham gia khoá bồi dưỡng đầy

đủ, đúng qui định.

2. Thông báo tới giáo viên đăng nhập link nhóm lớp để được hỗ trợ, hướng

dẫn việc học trực tuyến và cập nhật các thông tin liên quan:

- Link nhóm lớp bồi dưỡng giáo viên cấp tiểu học :

https://zalo.me/g/wthygx967

- Link nhóm lớp bồi dưỡng giáo viên cấp trung học cơ sở:

https://zalo.me/g/vkiezf172

 - Link nhóm lớp bồi dưỡng giáo viên cấp trung học phổ thông:

https://zalo.me/g/nsxzye112

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Uỷ ban nhân dân phường, xã, đặc khu;

trường trung học phổ thông triển khai nội dung Công văn kịp thời./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban GĐ Sở;

- Phòng GDMNTH, GDTrH (để p/h);

- Lưu: VT; GDTX,GDNN&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Minh Tuấn

https://zalo.me/g/wthygx967
https://zalo.me/g/vkiezf172
https://zalo.me/g/nsxzye112

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-09-16T11:14:33+0700
	HẢI PHÒNG
	Đinh Minh Tuấn<Dinhminhtuan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-09-16T11:38:43+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-16T11:38:44+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-16T11:38:44+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-16T11:38:44+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!